
PRINCIPAL ENGARGOS

Janeiro 309.260,85        27.133,39      27.133,39              27.133,39               20/02/2021 10/03/2021
Fevereiro 316.478,51        27.806,13      27.806,13              27.806,13               20/03/2021 09/04/2021
Março 333.118,51        29.215,79      29.215,79              29.215,79               20/04/2021 10/05/2021
Abril 339.688,52        29.839,33      29.839,33              29.839,33               20/05/2021 10/06/2021
Maio 345.631,85        30.485,99      30.485,99              30.485,99               20/06/2021 10/08/2021
Junho 344.562,51        30.415,60      30.415,60              30.415,60               20/07/2021 10/09/2021
Julho 342.515,18        30.212,56      30.212,56              30.212,56               20/08/2021 10/09/2021
Agosto 343.671,85        30.257,39      30.257,39              30.257,39               20/09/2021 08/10/2021
Setembro 352.620,11        31.060,99      31.060,99              31.060,99               20/10/2021 10/11/2021
Outubro 349.831,85        30.780,47      30.780,47              30.780,47               20/11/2021 10/12/2021
Novembro 349.831,85        30.780,47      30.780,47              30.780,47               20/12/2021 10/01/2022
Dezembro 321.025,85        28.567,43      28.567,43              28.567,43               20/12/2021
13º Salário 24.952,51          1.944,41        1.944,41                1.944,41                 20/01/2022 10/01/2022
Total 4.073.189,95     358.499,95    358.499,95            -                   358.499,95              

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DE MARIA
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
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PRINCIPAL ENGARGOS

Janeiro 309.260,85         65.230,08             65.230,08             2.717,31              62.512,77               20/02/2021 10/03/2021
Fevereiro 316.478,51         66.805,44             66.805,44             2.819,85              63.985,59               20/03/2021 09/04/2021
Março 333.118,51         70.312,41             70.312,41             2.973,66              67.338,75               20/04/2021 10/05/2021
Abril 339.688,52         71.754,39             71.754,39             2.977,08              68.777,31               20/05/2021 10/06/2021
Maio 345.631,85         73.065,35             73.065,35             2.973,66              70.091,69               20/06/2021 10/08/2021
Junho 344.562,51         72.778,82             72.778,82             3.024,93              69.753,89               20/07/2021 10/09/2021
Julho 342.515,18         72.430,96             72.430,96             2.922,39              69.508,57               20/08/2021 10/09/2021
Agosto 343.671,85         72.582,88             72.582,88             3.024,93              69.557,95               20/09/2021 08/10/2021
Setembro 352.620,11         74.500,23             74.500,23             3.076,20              71.424,03               20/10/2021 10/11/2021
Outubro 349.831,85         73.784,27             73.784,27             3.178,74              70.605,53               20/11/2021 10/12/2021
Novembro 349.831,85         73.784,27             73.784,27             3.178,74              70.605,53               20/12/2021 10/01/2022
Dezembro 321.025,85         68.164,73             68.164,73             2.460,96              65.703,77               20/01/2022
13º Salário 24.952,51           5.489,55               5.489,55               20/12/2021 10/01/2022
Total 4.073.189,95      860.683,38           860.683,38           35.328,45            819.865,38              

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDO² CONTABILIZADO
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     ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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